YTBepxjato
Ounpektop TOY «bop3nHCcKas
cneunansHas(KOppeKLOHHas)

(kve&ftsCr7Zz N.4). LLIKO/A-VHTEpHAT»
f<f,o$dof$i Q.t|. C&Mmopesosa
XI
nIVH* w

0100
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MutaHne HanmeHoBaHue Bbixopg Benkun XKnpbl Yrnesop Kkan Ne
bl peuenTypsbl
roToBOro
6nwona
3aBTpak Kawa MaHHasa moJsioyHas. 220 6.24 6.10 19.70 158.64 390
Uali cnagkui 200 0,2 0 14 28 943
Xne6 ¢ macnom 60/10 4.74 8.8 28.96 218 41
Ceoip 15 3.48 4.43 54.60 42
14,66 19,33 62,66 459,24
O6eq Canart u3 cBexux orypuos 70 0.46 3.65 1.48 40.38 13
Cyn kapTodenbHbIR ¢ 250 2.69 2.84 17.14 104.75 208
MakapoHaMmu
3anekaHka pucosasd C MACOM 240 15.054 15637 20,3 352,14 304
5
KomnoTt c/dp. 200 - - 28,0 115,0 866
Xneb6 100 8,30 1,30 48,10 227,0 12,3
26,5 23,42 115,04 839,27
5
MonaHuk Uain cnagkuii 200 0,2 0 15.04 60.69 943
bynouka gomawHasa 90 7,5 8,5 60,01 153
Mpywa 200 0,72 0,54 17,1 76 10,2
16,12 9,04 91,1 257
YXUH BuHerper. 70 1,26 1.88 10.97 67,73 45
Xapkoe no-gomMalluHemMy c 220 27.53 7.47 21.95 265.0 436
MSACOM.
Yain cnagkui 200 0,2 0 15.04 60.69 943
Xne6 ¢ macnom 60/10 4.74 8,8 28.96 218 41
33,73 18,15 28,96 578,73
MToro 91,01 69,94 297,76 2134
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MuntaHue

3aBTpak

Ob6epn

MongHwuk

YXWH

nToro

HanmeHoBaHUue

OM/ieT Cc CbipoM

Yali cnagkui.
Xneb ¢ macnom.

Ao6n0KN

Cyn KpecTbAHCKWI C MACOM
Cycne us pbibbl, coyc 6ensbiii
KapTtodenbHoe niope

Kncensb
Xneb6

MorypT

[MeyeHbe gomMawHee

Canat U3 MOpPKOBM

MMnoB ¢ msicom
Yaii cnagkuii.
Xneb6

2 NeHb

Bbixoa

roToBOro
6nwna

70

200
60/10

200

250
110/50
150

200
100

200
30

70

240
200
60

Benkn

9.7

0,2
4.74

0.7

15,34

5.99
15,7
2.5

7.90

32,09

4,3
2,0

6,3

0,76

16.87
0,2
4.74
22,57

76,3

Xupbl

16.1

0.7

25,6

7.54
17,97
2.85

1.0

29,36

15

3,5

0,18
18.5

0.60
19,28

77,74

Yrnesopnb

1.6

14.0
28.96

17.25

61,81

15.53
10,9
17.13

29.95
48.10

121,61

8,4
22,05

30,9

6,02

38.79
14
28.86
87,67

301,18

Kkan

189.7

28.0
218.0

79.0

514,7

148.28
177,1
112.6

82
239.6

759.58

142,0
117,3

259,3

28,3

390.0
28
143.0
589,3

2122

Neo
peuenTypbl

216

943
41

11,29

201
128
694

15
12,3

965
151

38

210
943
12,3



MntaHune

3aBTpak

Ob6epn

MonpgHuk

YXWUH

nrtoro

HanmeHoBaHune Bbixop
rotToBoro
6nwoaa
3anekaHka wu3 70
TBOpOTa
Yaili cnagkui 200
Xne6 ¢ macnom 60/10
Chbip 15
BaHaH 200
Canat u3 nomugop 70
Cyn pucoBblli C MACOM 250
Kanycta TyweHasn 150
Cappaenbka 90
Komnotc/d 200
Xneb6 60
Monoko 200
MpAHKK 30
KoTtneTta msdacHasa 90
MakapoHbl C macsaom 150
Yain cnagkui 200
Xneb6 60

Benku

12.0

0,2

4.74

3.48

1.8

22,22

0.68
6.18

2.78

8.32

4.74
22,7

5,6
2.0

7,6

16.09
5.52

0.2
4.74
26,52

79,04

Xnpb

9.0

8.8

4.43

0,12

22,35

3.71
3.30

6.48

16.0

0.60
30,09

2.0

7,0

6.64
4.52

0.60
11,76

71,2

YrneBsopgb

12.8

14.0

28.96

25,2

80,96

2.83
14.65

34.52

16.96

24.76
28.96
122,68

9.4
22.05

31,45

7.37
26.45

14.0
28.86
76,68

311,77

Kkarn.

189.0

28.0

218.0

54.60
489.6

106

595,6

47.46
113.0

213.53

179.2

94.0
143
790.25

108.0
117.30

225,3

193.75
168.45

28.0
143.0
533,2

2144.35

Ne [



MntaHune

3aBTpak

Ob6epn

MongHuk

YXWNH

nTtoro

HanmeHoBaHue

Kawa nweHHas Ha MOJ/iOKe

Yaii cnapkuii

Xneb6 ¢ macnom

Canat n3 cBexeil kanycTbl
PacconbHuk
KoTneTta pbi6bHas

Miope kapTogenbHoe

KomnoT c/dpykKT.
Xneb6

Monoko

[MeyeHbe caxapHoe

3anekaHka kapTodenbHas c

MACOM
Yali cnapkuii
Xne6 ¢ macnom

4 neHb

Bbixon
roToBOro
6nwaa

220
200

60/10

70
250

110

150

200
100

200
30

240

200
60/10

Benku

8.89
0.2

4.74

22,72

0.85
2.10
11.99
3.06

0.4
7.9

26,3

5,58

2.0

7,58
18.27

0,2

4.74
23,21

79,81

Xupbl

11.9

8.8

20,07

3.05
5.11
4.05

4.80

1.0

18,1

5.0

2.0

20.54

8.8
29,34

74,51

Yrnesogp
bl

50.9
14

28.96

93,86

5.19
16.59

7.67
20.45
24.76
48,10

122,76

9,66

22.05

31,71
28.74

14.0

28.96
71,7

320,03

Kkarn.

289.9
28

218

535.9

51.54
120.75
115.0
137.25
94.2
239.6

758,34

108.0

117.30

225.30
372.49

28

218.0
618,4

2137.9

Ne
peuentyp!

395
943

41

43
197
255
694

91
12,3

965

151

626

943
41



MntaHune

3aBTpak

Ob6epn

MongHwuk

YXWH

MToro

HanmeHoBaHue

Kawa rpeyHeBas c
MOJIOKOM
Xne6 ¢ macnom
Uaii cnapkui

Canat M3 MOPKOBU C
abnokammu

Bopuw, c kapTodenem u
KanycToi

Fonybubl NeHUBbIE C
MSACOM
COK hpyKTOBbIN
Xneb6 pxaHoi

PsaxeHka
Badnu

CbIpHUKN M3 TBOpPOTra co
cmeTaHol
Xne6 ¢ macnom
Uaii cnagkuii

S AeHb

Bbixopg
roToBOTO
6nwopaa

220

60|10
200

70

250

240

200
100

200
30

150

60/10
200

Benku

9/94

4.74
0.2

14,88

1.08

1.81

19.1

7.90

29,89

5,58
2.01

7,59

28.4
4.74

0.2
38,04

90,4

Xupbl

7148

8.8

16,28

0.18

491

17.7

1.0

23,79

7,0
2.01

9,01

19.51

8.8

28,31

77,39

Yrnesopgbl

47178

28.96
14.0

90,74

8.62

125.25

15.6

18,2
48.10

215,77

8.40
22.05

30,45

17.10
28.96

14
60

396,96

Kkan

307.26

218
28

553,26

40.46

102.50

299.7

76,0
239.

757,66

108
117.3

225

357.16

218

28
603.16

2139

Ne

peuenTtyp
bl

84

41
943

38

16

298

17
12,3

966
151

463

41
943



MntaHue

3aBTpak

O6ep

MongHuk

YXWUH

nToro

HanmeHoBaHue

Kawa KyKypy3HO-Mmono4yHas
Anuo
Yaih cnagkuii
Xneb6 ¢ macnom

3ecup

CanaTt 13 MOpPKOBMU
Wn Ha mMAcHOM GynboHe

Cychne 3 oTrBapHO Kypuubl
Kawa rpeyHeBas, coyc
CMeTaHHbIN
KomnoT u3 kyparu
Xneb6

Monoko
Badnun

Canart 13 CBeXUx orypuos u
noMmumaop
buroc ¢ msicom

«HeckBuMK» Ha MON0Ke

Xneb6 ¢ macnom

6 AeHb

Bbixog Benkn
roToBOrO
6nwpa
220 4.97
40 5,0
200 0,2
60/10 4.74
30 0.1
15
70 1.08
250 1.75
110 15.64
150/50 4.67
200 0,19
60 4.74
28,07
200 5.8
30 2.4
8,2
70 0.59
240 15,1
200 1,4
60/10 4.74
21,83
73,1

Xupbl

5.10
4.0

8.8

0.1

18

0.18
4.89

18.16
4.86

0.60

28,69
5.0

2.5

7,5
3.69

8.9
1,6

8.8
22,99
77,18

Yrnesoab

16.50
0,2
14.0

28.96

16.26

75,92

8.62
8.49

5.02
25.83

23,44
28.86

100,26
9.6

17.1

26,7
2.24

15.02
16,4

28.96

62,62
265,5

Kkan

131.80

63.64
28.0
218.0

63.6

505.0

4.40
84.75

246.0
166.0

91,44
143.0

771,59
108.0

102.9

210,9
44.52

296.0
86
218
644,58
2132

Ne
peuenTypb

370

943
41

151

42
17

2,15
39

866

12,3

965
151

15

69
945
41



MntaHune

3aBTpak
1

Ob6epn

MongHuk

YXWH

MToro

HanmeHoBaHUue

TBOPOXHbI NyANHT CO
CTYLW,eHHbIM MOJIOKOM
Xne6 ¢ macnom
Uaii cnagkui
Choip

BuHerpeT OBOLLHOI

Cyn kaptotenbHblil C
MACHBIMU
hpukagenbkammu
Fynawb
MakapoHbl C Macnom
KomnoT n3s c/dp.
Xneb6

PaxeHka
3edup

MnoB c Kypuuei

Xne6 ¢ macnom
Uain cnapkui

{ 0eHb

Bbixop benku
roToBOrO
6nwoaga
75/25 15.46
60/10 4.74
200 0.2
15 3.48
23,88
70 0.82
250 7.29
80.75 19.72
150 5.52
200 0.28
100 7.90
39,24
200 5.80
30 0.30
6,1
260 25.38
60/10 4.74
200 0.2
30,32
99,54

Xupbl

11.44

8.8

4.43

24,67

3.71

5.70

17.89
4.52

1,0

36,57

5.0

21.25

8.8

30,05

96,29

Yrnesopgbl

1.8

28.96
14.0

44,76

5.06
16.99
4.76
26.45

15.63
48,10

119,33

8.40
18.40

26,8

44.61

28.96
14.0

87,57

278,46

Kkarn.

155.33
218.0

28.0
54,6

455,93

56.88

148.5

168.20

168.45

56.4
239.6

832,14

108.0
102.9

210

471.25

218.0
28

642,25

2140.32

peuer
Typbl

43
41

943
42

45

25

591

688

868
12,3

966
151

2,10

41
943



8 OeHb

MutaHne HanmeHoBaHue Bbixopg Benku Xupsbl Yrnesogbl Kkan Ne
roToBOro peuenTyp
6nwopaa bl
3aBTpak Kawa nweHn4yHasn 220 8.8 5.84 47.02 284.94 679
MonoYyHas
Kothe ¢ monokom 200 15 1.3 22.4 107.0
Xne6 c macnom 60/10 4.74 8.8 28.96 218.0 41
15,4 15,94 98,38 609,94
Ob6epn Canat 13 cBexXxux 70 0.46 3.65 1.43 40.38 13
orypLos
Cyn ropoxoBbilii 250 5.49 5.28 16.33 134.75 206
Kypuua 3aneyeHas 110 21.1 13.60 206.25 78
Kanycta TyweHas 150 2.78 6.48 34.52 213.53
KomnoT us c/dp. 200 0,28 0 13.53 53.4 868
Xneb6 60 4.74 0.60 28.86 143.0 12,3
34,85 29,61 105,9 832,11
MongHwuk Monoko 200 5.80 5.0 9.66 108.0 965
MeueHbe 30 2.2 22.3 125.0 151
7,82 5 31,96 233
YXWH BuHerper 70 0,92 4.6 6,0 85,9 45
MeyeHb Mo 50/55 17.43 11.64 7.10 162.31 690
CTPOraHoOBCKM
KapTtodenbHoe 150 3.06 4.8 20.45 137.25 694
nwope
Xneb6 60 4.74 0.60 28.86 143.0 12,3
Uali cnagkuid 200 0.2 14 28.0 943
26,35 21,64 76,41 536,5

MTOro 84,06 72,19 312,65 2211



MuntaHne

3aBTpak

Ob6ep

MonpHnk

YXUH

ntToro

HanmeHoBaHUue

MopkoBb
npoTepTas c caxapom
Kawa repkynec
Mono4yHas
Xne6 ¢ macnom
Uaii cnagkuid
Cbip

Cyn MsicHOW C
MakapoHamm
Mnos ¢
Kypuuemn
Kucensb
Xneb6 pxaHoil

WorypT

3ecup

Xapkoe no goMallHeMy

Xne6 ¢ macnom

Yaii cnagkuit ¢ MOMOKOM
Canat 13 CBeXWUX OrypLOB U

noMmugop

rotToBoro

6nwpga

70

220
60/10
200
15

250

260
200
60

200

30

240
60/10
200
70

9 oeHb

Benkn

1,06
8.6
4.74

0.2
3.48

18,08

2.69
25.38
4.74
32,81

5,34

0.30
5,64

27,53
4,74
1,4
0,59

34,26
90,79

Xupbl

0,7

7.2
8.8

4.43

21,13

2.84

21.25

0.60

24,69

5,34

5,34

7,47
8,8
1,6

3,69

21,56
72,72

Yrnesopnbl

19,43
31.4

28.96
14.0

93,79

17.14

4461
29,95
28.86

120,56

10,54

18.4
28,94

21,95
28,96
16,4
2,24

69,55
312,84

Kkarn.

45,69

216.7

218.0
28.0

54.60

562.99

104.75
471.25
82.0
143,08

801

111,74

102.9

214.6

260
218
86

44,52

613,52
2192

Ne

peuenTyp
bl

185
41

943
42

208

304

12,3

965

151

436
41
945
15



MntaHune

3aBTpak

Ob6epn

MongHuk

YXWH

ntToro

HanmeHoBaHUue

Cyn MONOYHBbIN C
BEpPMULIENbIO

Uali cnagkui

Xneb6 ¢ macnom
KoH(peTa
lwokonagHas

Canat 13 cBexXxux
orypuos
Wun n3 ceexein
KanycTbl
Pbiba 3anevueHHas
Coyc cMeTaHHbIN

Mwope
KapTogenbHoe

KomMnoT n3 c/ppykT.

Xneb6
Mpywa

MorypT
MpAHNKK

KapTtotenb
TYWeHbIA C MSACOM
Uaii cnagkui
Xneb6

Bbixop,
roToBOro
6nwopaa
220
200

60/10
30

70

250

110
50

150
200
60
200
200
30

240

200
60

10 peHb

Benku

5.75

0.2

4.74
1,2

11,89
1,03

1.75

18.03
0,9

3.06

1,6
4.74
0.72
31,83
10,0
1.50

11,5
30.76

0.2
4.74

35,7
90,92

Xupbl

521

8.8
6,7

20,71
5,12

4.89

10.21
3,0

4.08

0.60
0.54
28,44
6,4
2,9

9,3

23.44

0.60

24,04
82,49

Yrnesopgbl

18.84

14

28.96
10,8

72,6
3,11

8.49

8.49
1,8

20.45

28
28.86
17.10
116,3
70,0
18,10

88,1
21.26

14
28.86

64,12
341,12

Kkan.

145.20

28.0

218.0
107,0

498,2
62,57

84.75

195.0
46,2

137.25

115
143
76.0
590,43
134,0
128,80

262,8
419.43

28.0
143.0

590,43
2103

Ne
peuenTty

bl
24
943
41

15

13

63

694

866
12,3

151

436

943
12,3
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