Carn Cuapun 1.D. 19.0920192 Утверждаю Директор ГОУ «Борзинская специальная (коррекционная) школа-интернат» О.Н. Саморезова

Примерное 10-дневное меню школьники с 7 до 10лет

Питание	Наименование	Выход	Белки	Жиры	Углевод ы	Ккал	№ рецептур
		готового			Ы		рецептур
		блюда			}	1	
Завтрак	Каша манная молочная.	220	6.24	6.10	19.70	158.64	390
	Чай сладкий	200	0,2	0	14	28	943
	Хлеб с маслом	60/10	4.74	8.8	28.96	218	41
	Сыр	15	3.48	4.43		54.60	42
			14,66	19,33	62,66	459,24	
Обед	Салат из свежих огурцов	70	0.46	3.65	1.48	40.38	13
	Суп картофельный с макаронами	250	2.69	2.84	17.14	104.75	208
	Запеканка рисовая с мясом	240	15.054	15637	20,3	352,14 5	304
	Компот с/фр.	200	-	-	28,0	115,0	866
	Хлеб	100	8,30	1,30	48,10	227,0	12,3
			26,5	23,42	115,04	839,27 5	
Полдник	Чай сладкий	200	0,2	0	15.04	60.69	943
	Булочка домашняя	90	7,5	8,5	60,01	153	
	Груша	200	0,72	0,54	17,1	76	10,2
			16,12	9,04	91,1	257	
Ужин	Винегрет.	70	1,26	1.88	10.97	67,73	45
	Жаркое по-домашнему с мясом.	220	27.53	7.47	21.95	265.0	436
	Чай сладкий	200	0,2	0	15.04	60.69	943
	Хлеб с маслом	60/10	4.74	8,8	28.96	218	41
			33,73	18,15	28,96	578,73	
Итого			91,01	69,94	297,76	2134	

Питание	Наименование	Выход	Белки	Жиры	Углеводы	Ккал	№ рецептур
		готового блюда					родонтур
Завтрак	Омлет с сыром	70	9.7	16.1	1.6	189.7	216
	Чай сладкий.	200	0,2	0	14.0	28.0	943
	Хлеб с маслом.	60/10	4.74	8.8	28.96	218.0	41
	Яблоки	200	0.7	0.7	17.25	79.0	11,29
			15,34	25,6	61,81	514,7	
	Суп крестьянский с мясом	250	5.99	7.54	15.53	148.28	201
	Суфле из рыбы, соус белый	110/50	15,7	17,97	10,9	177,1	128
Обед	Картофельное пюре	150	2.5	2.85	17.13	112.6	694
	Кисель	200		-	29.95	82 239.6	15
	Хлеб	100	7.90	1.0	48.10		12,3
			32,09	29,36	121,61	759.58	
Полдник	Йогурт	200	4,3	1,5	8,4	142,0	965
	Печенье домашнее	30	2,0	2	22,05	117,3	151
			6,3	3,5	30,9	259,3	
Ужин	Салат из моркови	70	0,76	0,18	6,02	28,3	38
	Плов с мясом	240	16.87	18.5	38.79	390.0	210
	Чай сладкий.	200	0,2	0	14	28	943
	Хлеб	60	4.74	0.60	28.86	143.0	12,3
			22,57	19,28	87,67	589,3	
Итого			76,3	77,74	301,18	2122	

Питание	Наименование	Выход готового блюда	Белки	Жиры	Углеводы	Ккал. М
Завтрак	Запеканка из творога	70	12.0	9.0	12.8	189.0
	Чай сладкий	200	0,2		14.0	28.0
	Хлеб с маслом	60/10	4.74	8.8	28.96	218.0
	Сыр	15	3.48	4.43		54.60 489.6
	Банан	200	1.8	0,12	25,2	106
			22,22	22,35	80,96	595,6
Обед	Салат из помидор	70	0.68	3.71	2.83	47.46
	Суп рисовый с мясом	250	6.18	3.30	14.65	113.0
	Капуста тушеная	150	2.78	6.48	34.52	213.53
	Сарделька	90	8.32	16.0	16.96	179.2
	Компотс/ф	200	0	0	24.76	94.0
	Хлеб	60	4.74	0.60	28.96	143
			22,7	30,09	122,68	790.25
Полдник	Молоко	200	5,6	5	9.4	108.0
	Пряник	30	2.0	2.0	22.05	117.30
			7,6	7,0	31,45	225,3
Ужин						
	Котлета мясная	90	16.09	6,64	7.37	193.75
	Макароны с маслом	150	5.52	4.52	26.45	168.45
	Чай сладкий	200	0.2		14.0	28.0
	Хлеб	60	4.74	0.60	28.86	143.0
			26,52	11,76	76,68	533,2
Итого			79,04	71,2	311,77	2144,35

Питание	Наименование	Выход готового блюда	Белки	Жиры	Углевод ы	Ккал.	№ рецептур
Завтрак	Каша пшенная на молоке	220	8.89	11.9	50.9	289.9	395
	Чай сладкий	200	0.2		14	28	943
	Хлеб с маслом	60/10	4.74	8.8	28.96	218	41
			22,72	20,07	93,86	535.9	
Обед	Салат из свежей капусты	70	0.85	3.05	5.19	51.54	43
ОООД	Рассольник	250	2.10	5.11	16.59	120.75	197
	Котлета рыбная	110	11.99	4.05	7.67	115.0	255
	Пюре картофельное	150	3.06	4.80	20.45	137.25	694
	Компот с/фрукт.	200	0.4		24.76	94.2	91
	Хлеб	100	7.9	1.0	48.10	239.6	12,3
			26,3	18,1	122,76	758,34	
Полдник	Молоко	200	5,58	5.0	9,66	108.0	965
	Печенье сахарное	30	2.0	2.0	22.05	117.30	151
			7,58	7	31,71	225.30	
Ужин	Запеканка картофельная с мясом	240	18.27	20.54	28.74	372.49	626
	Чай сладкий	200	0,2	0	14.0	28	943
	Хлеб с маслом	60/10	4.74	8.8	28.96	218.0	41
			23,21	29,34	71,7	618,4	
Итого			79,81	74,51	320,03	2137.9	

Питание	Наименование	Выход готового блюда	Белки	Жиры	Углеводы	Ккал	№ рецепту ы
Завтрак	Каша гречневая с молоком	220	9/94	7/48	47/78	307.26	84
	Хлеб с маслом	60 10	4.74	8.8	28.96	218	41
	Чай сладкий	200	0.2		14.0	28	943
			14,88	16,28	90,74	553,26	
Обед	Салат из моркови с 70 1.08 0.18 8.62 40.46 яблоками	38					
	Борщ с картофелем и капустой	250	1.81	4.91	125.25	102.50	16
	Голубцы ленивые с мясом	240	19.1	17.7	15.6	299.7	298
	Сок фруктовый	200	0		18,2	76,0	17
	Хлеб ржаной	100	7.90	1.0	48.10	239.	12,3
			29,89	23,79	215,77	757,66	
Полдник	Ряженка	200	5,58	7,0	8.40	108	966
	Вафли	30	2.01	2.01	22.05	117.3	151
			7,59	9,01	30,45	225	
Ужин	Сырники из творога со сметаной	150	28.4	19.51	17.10	357.16	463
	Хлеб с маслом	60/10	4.74	8.8	28.96	218	41
	Чай сладкий	200	0.2	0	14	28	943
			38,04	28,31	60	603.16	
Итого			90,4	77,39	396,96	2139	

Питание	Наименование	Выход готового блюда	Белки	Жиры	Углеводы	Ккал	№ рецептур
Завтрак	Каша кукурузно-молочная	220	4.97	5.10	16.50	131.80	370
·	Яйцо	40	5,0	4,0	0,2	63.64	
	Чай сладкий	200	0,2	-	14.0	28.0	943
	Хлеб с маслом	60/10	4.74	8.8	28.96	218.0	41
	Зефир	30	0.1	0.1	16.26	63.6	151
			15	18	75,92	505.0	
Обед	Салат из моркови	70	1.08	0.18	8.62	4.40	42
	Щи на мясном бульоне	250	1.75	4.89	8.49	84.75	17
	Суфле из отварной курицы	110	15.64	18.16	5.02	246.0	2,15
	Каша гречневая, соус сметанный	150/50	4.67	4.86	25.83	166.0	39
	Компот из кураги	200	0,19	0	23,44	91,44	866
	Хлеб	60	4.74	0.60	28.86	143.0	12,3
			28,07	28,69	100,26	771,59	
Полдник	Молоко	200	5.8	5.0	9.6	108.0	965
	Вафли	30	2.4	2.5	17.1	102.9	151
			8,2	7,5	26,7	210,9	
Ужин	Салат из свежих огурцов и помидор	70	0.59	3.69	2.24	44.52	15
	Бигос с мясом	240	15,1	8,9	15.02	296.0	69
	«Несквик» на молоке	200	1,4	1,6	16,4	86	945
	Хлеб с маслом	60/10	4.74	8.8	28.96	218	41
			21,83	22,99	62,62	644,58	
Итого			73,1	77,18	265,5	2132	

Питание	Наименование	Выход готового блюда	Белки	Жиры	Углеводы	Ккал.	№ реце турь
Завтрак	Творожный пудинг со сгущенным молоком	75/25	15.46	11.44	1.8	155.33	43
	Хлеб с маслом	60/10	4.74	8.8	28.96	218.0	41
	Чай сладкий	200	0.2		14.0	28.0	943
	Сыр	15	3.48	4.43		54,6	42
			23,88	24,67	44,76	455,93	
Обед	Винегрет овощной	70	0.82	3.71	5.06	56.88	45
	Суп картофельный с мясными фрикадельками	250	7.29	5.70	16.99	148.5	25
	Гуляшь	80.75	19.72	17.89	4.76	168.20	591
	Макароны с маслом	150	5.52	4.52	26.45	168.45	688
	Компот из с/фр.	200	0.28	0	15.63	56.4	868
	Хлеб	100	7.90	1,0	48,10	239.6	12,3
			39,24	36,57	119,33	832,14	
 Полдник	Ряженка	200	5.80	5.0	8.40	108.0	966
	Зефир	30	0.30		18.40	102.9	151
			6,1	5	26,8	210	
Ужин	Плов с курицей	260	25.38	21.25	44.61	471.25	2,10
	Хлеб с маслом	60/10	4.74	8.8	28.96	218.0	41
	Чай сладкий	200	0.2		14.0	28	943
			30,32	30,05	87,57	642,25	
Итого			99,54	96,29	278,46	2140.32	

Питание	Наименование	Выход готового	Белки	Жиры	Углеводы	Ккал	№ рецептур
	16	блюда	0.0	F 0.4	47.02	284.94	679
Завтрак	Каша пшеничная молочная	220	8.8	5.84	47.02	204.94	0/9
	Кофе с молоком	200	1.5	1.3	22.4	107.0	
	Хлеб с маслом	60/10	4.74	8.8	28.96	218.0	41
			15,4	15,94	98,38	609,94	
Обед	Салат из свежих огурцов	70	0.46	3.65	1.43	40.38	13
	Суп гороховый	250	5.49	5.28	16.33	134.75	206
	Курица запеченая	110	21.1	13.60		206.25	78
	Капуста тушеная	150	2.78	6.48	34.52	213.53	
	Компот из с/фр.	200	0,28	0	13.53	53.4	868
	Хлеб	60	4.74	0.60	28.86	143.0	12,3
			34,85	29,61	105,9	832,11	
Полдник	Молоко	200	5.80	5.0	9.66	108.0	965
	Печенье	30	2.2		22.3	125.0	151
			7,82	5	31,96	233	
Ужин	Винегрет	70	0,92	4,6	6,0	85,9	45
	Печень по строгановски	50/55	17.43	11.64	7.10	162.31	690
	Картофельное пюре	150	3.06	4.8	20.45	137.25	694
	Хлеб	60	4.74	0.60	28.86	143.0	12,3
	Чай сладкий	200	0.2		14	28.0	943
			26,35	21,64	76,41	536,5	
ИТОГО			84,06	72,19	312,65	2211	

Питание	Наименование	готового	Белки	Жиры	Углеводы	Ккал.	№ рецептуј ы
		блюда					
	Морковь						
Завтрак	протертая с сахаром	70	1,06	0,7	19,43	45,69	
	Каша геркулес						
	молочная	220	8.6	7.2	31.4	216.7	185
	Хлеб с маслом	60/10	4.74	8.8	28.96	218.0	41
	Чай сладкий	200	0.2	-	14.0	28.0	943
	Сыр	15	3.48	4.43		54.60	42
			18,08	21,13	93,79	562.99	
Обед							
, ,	Суп мясной с						
	макаронами	250	2.69	2.84	17.14	104.75	208
	Плов с						
	курицей	260	25.38	21.25	44.61	471.25	304
	Кисель	200		_	29,95	82.0	
	Хлеб ржаной	60	4.74	0.60	28.86	143.08	12,3
			32,81	24,69	120,56	801	
	Йогурт	200	5,34	5,34	10,54	111,74	965
Полдник						102.9	151
ПОЛДПИК						102.0	101
	Зефир	30	0.30		18.4		
			5,64	5,34	28,94	214,6	
	Жаркое по домашнему	0.40	07.50	7 47	04.05	000	400
Ужин		240	27,53	7,47	21,95	260	436
	Хлеб с маслом	60/10	4,74	8,8	28,96	218	41
	Чай сладкий с молоком	200	1,4	1,6	16,4	86	945
	Салат из свежих огурцов и помидор	70	0,59	3,69	2,24	44,52	15
			34,26	21,56	69,55	613,52	
итого			90,79	72,72	312,84	2192	

Питание	Наименование	Выход готового блюда	Белки	Жиры	Углеводы	Ккал.	№ рецепт ы
Завтрак	Суп молочный с вермишелью	220	5.75	5.21	18.84	145.20	24
	Чай сладкий	200	0.2	-	14	28.0	943
	Хлеб с маслом	60/10	4.74	8.8	28.96	218.0	41
	Конфета шоколадная	30	1,2	6,7	10,8	107,0	15
			11,89	20,71	72,6	498,2	
Обед	Салат из свежих огурцов	70	1,03	5,12	3,11	62,57	13
	Щи из свежей капусты	250	1.75	4.89	8.49	84.75	63
	Рыба запеченная	110	18.03	10.21	8.49	195.0	
	Соус сметанный	50	0,9	3,0	1,8	46.2	
	Пюре картофельное	150	3.06	4.08	20.45	137.25	694
	Компот из с/фрукт.	200	1,6		28	115	866
	Хлеб	60	4.74	0.60	28.86	143	12,3
	Груша	200	0.72	0.54	17.10	76.0	
			31,83	28,44	116,3	590,43	
Полдник	Йогурт	200	10,0	6,4	70,0	134,0	
	Пряники	30	1.50	2,9	18,10	128,80	151
			11,5	9,3	88,1	262,8	
Ужин	Картофель тушеный с мясом	240	30.76	23.44	21.26	419.43	436
	Чай сладкий	200	0.2		14	28.0	943
	Хлеб	60	4.74	0.60	28.86	143.0	12,3
			35,7	24,04	64,12	590,43	
итого			90,92	82,49	341,12	2103	